# Ubi caritas et amor

Wo Güte und Liebe, da wohnet Gott.

Christi Liebe hat uns geeint, laßt uns frohlocken und jubeln in ihm.

Fürchten und lieben wollen wir den lebendigen Gott und einander lieben aus lauterem Herzen.

Wo Güte und Liebe, da wohnet Gott.

Mit den Heiligen wollen wir schauen dein Antlitz, Christus, dereinst in der Herrlichkeit.

O Welch unermeßliche Freude durch die grenzenlose Weite den Ewigkeit.

Wo Güte und Liebe, da wohnet Gott.

Wolfram Menschick

U - bi ca - ri - tas, ca - ri - tas et a - mor,  
U - bi ca - ri - tas, ca - ri - tas et a - mor,  
8 U - bi ca - ri - tas, ca - ri - tas et a - mor,  
U - bi ca - ri - tas et a - mor,

De - us - bi est, De - us i - bi est. Con - gre -  
De - us i - bi est. Con - gre -  
8 De - us i - bi est. Con - gre -  
De - us i - bi est. Con - gre -

Fine

ga - vit nos in u - num Chri - sti a - mor. Ex - sul -  
ga - vit nos in u - num Chri - sti a - mor. Ex - sul -  
8 ga - vit nos in u - num Chri - sti a - mor. Ex - sul -  
ga - vit nos in u - num Chri - sti a - mor. Ex - sul -

te - mus, et in i - pso ju - cun - de - mur. Ti - me -  
 te - mus, et in i - pso ju - cun - de - mur. Ti - me -  
 8 te - mus, et in i - pso ju - cun - de - mur. Ti - me -  
 te - mus, et in i - pso ju - cun - de - mur. Ti - me -

a - mus, et a - me - mus De - um vi - vum. Et ex  
 a - mus, et a - me - mus De - um vi - vum. Et ex  
 8 a - mus, et a - me - mus De - um vi - vum. Et ex  
 a - mus, et a - me - mus De - um vi - vum. Et ex

cor - de di - li - ga - mus nos sin - ce - ro, nos sin - ce - ro.  
 cor - de di - li - ga - mus nos sin - ce - ro, nos sin - ce - ro.  
 8 cor - de di - li - ga - mus nos sin - ce - ro, nos sin - ce - ro  
 cor - de di - li - ga - mus nos sin - ce - ro, nos sin - ce - ro.

U - bi ca ri - tas, ca - ri - tas et a - mor,  
 U - bi ca - ri - tas, ca - ri - tas et a - mor,  
 8 U - bi ca - ri - tas, ca - ri - tas et a - mor,  
 U - bi ca - ri - tas et a - mor,

De - us i - bi est, De - us i - bi est. Si - mul  
 De - us i - bi est. Si - mul  
 8 De - us i - bi est. Si - mul  
 De - us i - bi est. Si - mul

quo - que cum be - a - tis vi - de - a - mus. Glo - ri -  
 quo - que cum be - a - tis vi - de - a - mus. Glo - ri -  
 8 quo - que cum be - a - tis vi - de - a - mus. Glo - ri -  
 quo - que cum be - a - tis vi - de - a - mus. Glo - ri -

an - ter\_\_\_\_ vul - tum tu - um, Chri - ste De - us:\_\_\_\_\_ Gau - di -  
 an - ter vul - tum tu - um, Chri - ste De - us:\_\_\_\_\_ Gau - di -  
 8 an - ter vul - tum tu - um, Chri - ste De - us:\_\_\_\_\_ Gau - di -  
 an - ter vul - tum tu - um, Chri - ste De - us:\_\_\_\_\_ Gau - di -